
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-1
1-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

32
44

1

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

1 

 

 

 

 

EDICTE 

 

 

Per Decret de l’ Alcaldia nº 2020-1505, de data 5 de novembre de 2020, en exercici de 

les competències que té delegades,  va aprovar la modificació del Calendari Fiscal de 

l’exercici 2020 de les Escoles Bressol, que es detalla a continuació: 

 

MODIFICACIÓ CALENDARI FISCAL DE L’EXERCICI 
2020 DE LES  ESCOLES BRESSOL 

 

     

Primer. Aprovar la modificació del calendari fiscal de l’exercici 2020, corresponent al 

Servei d’ Escoles Bressol dels mesos de setembre de 2020 i fins desembre de 2020,  

informat pel Tresorer accidental, i proposat per la Regidora de Serveis Econòmics, que 

seguidament es transcriu: 

 

REBUTS 

 

TRIBUT DATES DE CÀRREC 

Servei d’ Escoles Bressol 

 

-Padró del mes de setembre de 2020, 

en el mes de desembre de 2020. 

- Padró del mes d’ octubre de 2020, 

en el mes de gener de 2021. 

- Padró del mes de novembre de 

2020, en el mes de febrer de 2021. 

- Padró del mes de desembre de 

2020, en el mes de març de 2021.  

 

 

 
La qual cosa s’exposa al públic als efectes oportuns.  

 

Ripollet, a data de signatura digital (09/11/2020) 

L’alcalde, José Maria Osuna López 
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